
Příloha č. 1

Plán Skutečnost
Územně a stavebně správní
Územní plánování
Vyvlastňovací zákon
Státní památková péče
Kultura
Silniční hospodářství (silniční správní úřad, 
stavební úřad pro pozemní komunikace)
Stanovení místní a přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích

Dohled nad bezpečností a plynulostí provozu 
na pozemních komunikacích - obecní policie
Doprava
Hospodářská opatření pro krizové stavy 4       1*

Integrovaný záchranný systém 3       2*
Zajišťování  obrany České republiky 3       3*

Sociální práce
Zvláštní příjemce důchodové dávky 2       4*

Sociálně právní ochrana dětí a koordinace 
soc. prevence o osoby ohrožené sociálním 
vyloučením 1       5*

Návykové látky
Ukládání pokut při manipulaci s označením 
hranice ochranného pásma zdroje nebo 
území lázeňského místa
Činnost obcí v oblasti propuštění pojištěnce  
z ústavní péče, u něhož není zajištěna další 
péče
Sociální práce
Zvláštní příjemce důchodové dávky
Sociálně právní ochrana dětí a koordinace 
soc. prevence o osoby ohrožené sociálním 
vyloučením
Ochrana před alkoholismem a jinými 
návykovými látkami
Návykové látky
Ukládání pokut při manipulaci s označením 
hranice ochranného pásma zdroje nebo 
území lázeňského místa
Činnost obcí v oblasti propuštění pojištěnce  
z ústavní péče, u něhož není zajištěna další 
péče

EK 20 20 Místní poplatky

Ochrana přírody a krajiny
Ochrana vod
Odpadové hodpodářství
Ochrana ZPF
Státní správa lesů 1      6*

Myslivost 1      7*      

Rybářství
Mandatorní výdaje
Ochrana ovzduší
Živnostenské podnikání
Evidence zemědělských podnikatelů
Přestupky
Evidence obyvatel, rodná čísla
Občanské průkazy
Cestovní doklady
Matriky
Registrované partnerství
Vidimace a legalizace 1       8*

Cenová kontrola
Ochrana pokojného stavu
Válečné hroby

Celkem 155 140 16

SČaKŽU 68 3) 63

SZ 14 2) 6

ZPZ 18 18

SV 6 6

ZD 2 2

DS 7 7

KH 8 1) 6

UPS 6 6

KP 6 6

Statistické vyhodnocení kontrolní činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
I.pol. 2013 

Kontroly výkonu přenesené působnosti obcemi

Odbor Počet kontrol
Kontrolovaný úsek státní správy

Opatření k nápravě - počet 
(*)



2) změna organizačního řádu KÚ ÚK - 8 kontrol zrušeno, nově zařazeno do plánu nově vzniklých odborů SV, ZD
3) kontroly zrušeny

1* Teplice, Varnsdorf 3x
2* Teplice 2x, Varnsdorf
3* Teplice 2x, Varnsdorf
4* Louny 2x
5* Bílina
6* Litvínov
7* Rumburk
8* Bělušice 

Následné kontroly I.pol. 2013:  ZPZ Teplice, SČaKŽU - Ústí nad Labem město, Blšany u Loun

Námitky:  ZPZ - byly podány MěÚ Rumburk, námitkám se nevyhovuju

1) 2 kontroly vyřazeny z plánu, nejedná se o kontroly přenesené působnosti

*Opatření k nápravě - výčet obcí



Plán Skutečnost
Územně a stavebně správní

Územní plánování 1       1*

Vyvlastňovací zákon
Státní památková péče
Kultura
Silniční hospodářství (silniční správní úřad, 
stavební úřad pro pozemní komunikace)
Stanovení místní a přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích

Dohled nad bezpečností a plynulostí provozu 
na pozemních komunikacích - obecní policie
Doprava
Hospodářská opatření pro krizové stavy 1       2*

Integrovaný záchranný systém
Zajišťování  obrany České republiky 2       3*

Sociální práce
Zvláštní příjemce důchodové dávky
Sociálně právní ochrana dětí a koordinace 
soc. prevence o osoby ohrožené sociálním 
vyloučením 1       4*

Ochrana před alkoholismem a jinými 
návykovými látkami
Návykové látky
Ukládání pokut při manipulaci s označením 
hranice ochranného pásma zdroje nebo 
území lázeňského místa
Činnost obcí v oblasti propuštění pojištěnce  
z ústavní péče, u něhož není zajištěna další 
péče

EK 12 12 Místní poplatky
Ochrana přírody a krajiny
Ochrana vod
Odpadové hodpodářství
Ochrana ZPF
Státní správa lesů 1       5*

Myslivost 1       6*

Rybářství 1       7*

Mandatorní výdaje
Ochrana ovzduší

Živnostenské podnikání
Evidence zemědělských podnikatelů
Přestupky 2       8*

Evidence obyvatel, rodná čísla 5       9*

Občanské průkazy
Cestovní doklady
Matriky 1      10*

Registrované partnerství
Vidimace a legalizace
Cenová kontrola
Ochrana pokojného stavu
Válečné hroby

Celkem 109 108 16

Statistické vyhodnocení kontrolní činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje            
II.pol. 2013 

Kontroly výkonu přenesené působnosti obcemi

Odbor Počet kontrol
Kontrolovaný úsek státní správy

Opatření k nápravě - počet 
(*)

UPS 5
5 z toho 1 

nedokončená, běží 
15 denní lhůta pro 

podání námitek

KP 6 6

SV 10 10

DS 7 7

KH 4 4

ZD 7 7

ZPZ 14 13

SČaKŽU 44 44



1* Ústí nad Labem
2* Lovosice
3* Lovosice 2x
4* Rumburk
5* Chomutov
6* Varnsdorf
7* Varnsdorf
8*  Libochovice, Libouchec
9*  Libochovicer, Bynovec, Janská, Kámen, Hlinná
10*  Žatec

Následné kontroly II pol. 2013: SČaKŽU Libouchec

Následné kontroly 2014: EO Hlinná, Bynovec, Kámen
Následné kontroly - bez uvedení termínu : EO , P - Libochovice

*Opatření k nápravě - výčet obcí



Plán Skutečnost
Územně a stavebně správní
Územní plánování 1
Vyvlastňovací zákon
Státní památková péče
Kultura
Silniční hospodářství (silniční správní úřad, 
stavební úřad pro pozemní komunikace)
Stanovení místní a přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích

Dohled nad bezpečností a plynulostí provozu 
na pozemních komunikacích - obecní policie
Doprava
Hospodářská opatření pro krizové stavy 5
Integrovaný záchranný systém 3
Zajišťování  obrany České republiky 5

Sociální práce
Zvláštní příjemce důchodové dávky 2
Sociálně právní ochrana dětí a koordinace 
soc. prevence o osoby ohrožené sociálním 
vyloučením 1
Návykové látky
Ukládání pokut při manipulaci s označením 
hranice ochranného pásma zdroje nebo 
území lázeňského místa
Činnost obcí v oblasti propuštění pojištěnce  
z ústavní péče, u něhož není zajištěna další 
péče
Sociální práce
Zvláštní příjemce důchodové dávky
Sociálně právní ochrana dětí a koordinace 
soc. prevence o osoby ohrožené sociálním 
vyloučením 1
Ochrana před alkoholismem a jinými 
návykovými látkami
Návykové látky
Ukládání pokut při manipulaci s označením 
hranice ochranného pásma zdroje nebo 
území lázeňského místa
Činnost obcí v oblasti propuštění pojištěnce  
z ústavní péče, u něhož není zajištěna další 
péče

EK 32 32 Místní poplatky

Ochrana přírody a krajiny
Ochrana vod
Odpadové hodpodářství
Ochrana ZPF
Státní správa lesů 2
Myslivost 2
Rybářství 1
Mandatorní výdaje
Ochrana ovzduší
Živnostenské podnikání
Evidence zemědělských podnikatelů
Přestupky 2
Evidence obyvatel, rodná čísla 5
Občanské průkazy
Cestovní doklady
Matriky 1
Registrované partnerství
Vidimace a legalizace 1
Cenová kontrola
Ochrana pokojného stavu
Válečné hroby

Celkem 264 248 32

1) z toho 1 nedokončená, běží 15 denní lhůta pro podání námitek

ZPZ 32 31

SČaKŽU 112 107

SV 16 16

ZD 9 9

14 14

KH 12 10

SZ 14 6

Statistické vyhodnocení kontrolní činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje             
2013 

Kontroly výkonu přenesené působnosti obcemi

Odbor Počet kontrol
Kontrolovaný úsek státní správy

Opatření k nápravě - počet 
(*)

UPS 11 11 1)

KP 12 12

DS


	VYH. KPP I.pol 2013
	VYH. KPP II.pol. 2013
	2013

